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Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Dostawa materiałów
opatrunkowych - DZP.281.28A.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

PYTANIE 1
PAKIET 6 poz.2

- Czy Zamawiający dopuści gąbkę w rozmiarze 70x50xl0mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiobu zamówienia zgodnie z SWZ.

PYTANIE 2
PAKIETGpoz.3

- Czy Zamawiający dopuści gąbkę w rozmiarze 70x50xlmm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ.

PYTANIE 3
Dotyczy załącznika wzoru umowy

- Czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy w formie elektronicznej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 4
Pakiet 4 póz. 3

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 160 x 210 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. W załączeniu zmieniony załącznik 4.4 -
póz. 3.

PYTANIE 5
Pakiet 4 póz. 5, 6, 8, 9,11,12
Czy Zamawiający dopuści chłonność zbliżoną, spełniającą normę 13795?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania chłonności serwety zgodnie z SWZ min. 350%

PYTANIE 6
Pakiet 4 póz. 7
a) Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a 2 sztuki ?
b) Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem
ilości?
Odpowiedź:
a) Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu.
b) Zgodnie z SWZ zamawiający wymaga podania ilości w opakowaniu i przeliczenia na

ilość opakowań

PYTANIE 7
Pakiet 4 póz. 10
Czy Zamawiający dopuści serwetę 50x60cm z otworem przylepnym . 6x8cm lub
serwetę 45x75cm z otworem przylepnym 5x6cm?
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Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. W załączeniu zmieniony załącznik 4.4 -
póz. 10.

PYTANIE 8
Pakiet 4 póz. 12
Czy Zamawiający dopuści serwetę 50x75 z otworem przylepnym 6x8cm lub serwetę
50x75cm z otworem przylepnym o średnicy 5cm?
Odpowiedź:Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie ze zmienionym
załącznikiem 4.4 - póz. 12. W załączeniu zmieniony załącznik 4.4 -póz. 12.
PYTANIE 9
Pakiet 6 póz. l

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 32 sztuki ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ zamawiający wymaga podania ilości w opakowaniu i przeliczenia na
ilość opakowań

PYTANIE 10
Pakiet 6 póz. 2,3
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a 10 sztuk ?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ zamawiający wymaga podania ilości w opakowaniu i przeliczenia na
ilość opakowań

PYTANIE 11
Część 12 póz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku z 4 warstwami zamiast 3
(silikonowa warstwa konbaktowa, chłonna pianka poliuretanowa, warstwa włókninowa. Folia
zabezpieczająca) w rozmiarze 10 x 20 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiofcu zamówienia zgodnie z SWZ.
PYTANIE 12
Pakiet nr 11 póz. 1Proszę Zamawiającego o dopuszczenie wyrób medyczny - opatrunek do mocowania kaniul w
równoważnej klasie Is. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu
PYTANIE 13
PAKIET NR 1
POZYCJA 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych o
gramaturze 30g/mz? Pozostałe parametry bez zamian
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu
PYTANIE 1.4
PAKIET NR 1
POZYCJA 4 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tamponów o wymiarach
8x8cm lub 12x12cm? Pozostałe parametry bez zamian
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu
PYTANIE 15
PAKIET NR 5

POZYCJA 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze
15x25cm oraz posiadającego w warstwie zewnętrznej hydrofobowe włókna polipropylenowe
(zamiast poliamidowych)? Pozostałe parametry bez zamian.
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. W załączeniu zmieniony załącznik 4.5
-póz. 1.
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PYTANIE 16
Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia §5 ust. l pkt. d i e

projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienie:
„l. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
d) w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy - w przypadku, gdy dojdzie do
rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z przyczyn za
które odpowiada Wykonawca.
e) w wysokości 1% wynagrodzenia niezapłaconego podwykonawcy w każdym przypadku nie
dokonania zapłaty przez Wykonawcę lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia naliczonego
podwykonawcom pomimo zmiany wprowadzonej zgodnie z § 7 ust. 9"
Pragniemy nadmienić, że kara umowna w głównej mierze powinna realizować funkcję
stymulacyjną i prewencyjną. Należy jednak pamiętać, żeby Zamawiający nie nadużył środka
motywującego wykonawcę, bowiem jak stwierdziła KIO w wyroku z dnia 19 lutego 2010 r.,
sygn. akt: 1839/09: „Z karq rażąco wygórowaną mamy do czynienia, gdy jej wysokość
przekracza granice motywacji wykonawcy do realizacji zamówienia i stanowi przyczynek dla
zamawiającego do wzbogacenia się."
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 17
Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia postanowienia
projektu umowy dotyczącemu limitu kar umownych, poprzez obniżenie limitu kar umownych
do 30%.
Pragniemy nadmienić, że kara umowna w głównej mierze powinna realizować funkcję
stymulacyjną i prewencyjną. Należy jednak pamiętać, żeby Zamawiający nie nadużył środka
motywującego wykonawcę, bowiem jak stwierdziła KIO w wyroku z dnia 19 lutego 2010 r.,
sygn. akt: 1839/09: „Z karq razqco wygórowaną mamy do czynienia, gdy jej wysokość
przekracza granice motywacji wykonawcy do realizacji zamówienia i stanowi przyczynek dla
zamawiającego do wzbogacenia się."
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 18
Pakiet 4 Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną w rozmiarze 160cm x

210cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. W załączeniu zmieniony załącznik 4.5
- póz. 3

PYTANIE 19
Pakiet 4 Pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną pakowaną a'3sztuki z

jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie określa ilości sztuk w opakowaniu.

PYTANIE 20
Pakiet 5 pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści kompres wysokochłonny jałowy, o budowie

warstwowej: hydroFitowa włóknina- warstwa celulozy - pulpa celulozowa - hydrofobowa
włóknina. Zewnętrzna nieprzemakalna dla płynów hydrofobowa włóknina w kolorze
niebieskim, pakowany w opakowanie papier- Folia?

lig

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pykaniu
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PYTANIE 21
Pakiet 5 pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 10 x 20cm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu
PYTANIE 22
Pakiet 5 pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 20 x 25cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu

PYTANIE 23
Pakiet 9 pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści stabilizator cewnika epiduralnego o
następujących właściwościach:
-Podkład wykonany z pianki PE
-Mechanizm blokujący wykonany z PP
-Samoprzylepny pokryty klejem rozpuszczalnym w wodzie, przyjaznym dla skóry
-Jednorazowego użytku, niepirogenna, nietoksyczna
-Nie zawiera lateksu
-Sterylizowane tlenkiem etylenu
-Pakowanie: 1 szt./blister-pack

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie ze zmienionym
załącznikiem 4.9 - póz. 5. W załączeniu zmieniony załącznik 4.9 -póz. 5.
PYTANIE 24
Pakiet 9 pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę w formie rękawa do
podtrzymywania opatrunku w rozmiarze 4 z przeznaczeniem na podudzie, kolano, ramię,
stopa, łokieć, o szerokości 2,5-4,5cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie ze zmienionym
załącznikiem 4.9 - póz. 6.

PYTANIE 25
Pakiet 9 pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę w Formie rękawa do
podtrzymywania opatrunku w rozmiarze 6 z przeznaczeniem na głowa, ramię, podudzie,
kolano, o szerokości 4-6,5cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. W załączniku zmieniony załącznik 4.9
-póz.6.

PYTANIE 26
Pakiet 9 pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę w Formie rękawa do
podtrzymywania opatrunku w rozmiarze 8 z przeznaczeniem na udo, głowa, biodro, o
szerokości 5-9,5cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie ze zmienionym
załącznikiem 4.9 - póz. 6.

PYTANIE 27
Pakiet 9 pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną w rozmiarze 5m x 15cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu
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PYTANIE 28
Pakiet 11 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek do kocowania kaniul będący wyrobem
medycznym klasy l sterylnej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu

PYTANIE 29
Pakiet 12, pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści przylepny opatrunek z pianki
poliuretanowej o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i
zatrzymywanie wysięku oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit).
Zewnętrzna część opatrunku wykonana z półprzepuszczalnego poliureaknu. Część przylepną
stanowi delikatna powłoka silikonowa zapewniająca lepsze przyleganie opatrunku do rany i
zabezpieczenie okalającej ranę skóry; wskazany w zakresie leczenia ran z wysiękiem małym,
średnim i obfitym

ii

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu

PYTANIE 30
Pakiet 12, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 12,5 x 12,5cm,
rozmiar wkładu chłonnego 8,5x8,Scm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu

PYTANIE 31
Pakiet 12, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 17,5 x 17,5cm,
rozmiar wkładu chłonnego 13x13cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu

PYTANIE 32
Pakiet 12, pozycja 2-Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 x 10em, rozmiar
wkładu chłonnego 6,5x6,5cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu

PYTANIE 33
Pakiet 12, pozycja 3-Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 17,5 x 17,5cm,
rozmiar wkładu chłonnego 13x13cm?
Odpowiedź:
ZamawiaJĘcy nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu

PYTANIE 34
Pakiet 12, pozycja 3-Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 12,5 x 12,5cm,
rozmiar wkładu chłonnego 8,5x8,5cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu

PYTAŃ i E 35
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umów w zakresie KAR UMOWNYCH na:
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a) w wysokości 0,2% wartości brutto wyrobów medycznych, niedostarczonych w ramach
danego zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w dostawie,
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b) w wysokości 0,2% wartości brutto wyrobów medycznych niedostarczonych w ramachdanego zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w realizacji obowiązków określonych
w § 4 ust. 2 niniejszej umowy,c) w wysokości 1% wartości brutto wyrobów medycznych niedostarczonych w ramach danego
zamówienia częściowego za każdy przypadek, w którym konieczny był zakup wyrobów
medycznych od podmiotu trzeciego w okolicznościach określonych w § 2 ust. 14 niniejszej
umowy,
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Zamawiający:przesuwa termin składania ofert z dnia 20.05.2024 r. godz. 10:00 na dzień 21.05.2024r.
godz. 10:00

oraz

przesuwa termin otwarcia ofert z dnia 20.05.2024 r. godz. 10:30 na dzień 21.05.2024r
godz. 10:30

Termin związania ofertą zostaje przedłużony do dnia 18.08.2024r.
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